
SÅLD

REF. MLG59863

389 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i west-malaga
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29640

3
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2
Badrum  

70m²
Planlösning  

35m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet med 3 sovrum och 35 m² terrass till
salu i ett utmärkt nytt bostadsområde i västra Malaga.

Beläget i västra Malaga, Costa del Sol, erbjuder Pine Hill Residences ett fridfullt
förortsboende med bekvämligheter i resortstil. Det ligger nära Fuengirolas centrum,
stränder (Los Boliches, Torreblanca, Las Gaviotas), golfklubbar och shoppingområden,
med en särskild buss som tar de boende till och från stranden.

Denna lägenhet ligger på andra våningen och erbjuder tre sovrum och två badrum,
samt en terrass och en takterrass. Residenset ståtar med modern andalusisk
arkitektur med öppen utsikt, en rymlig terrass och eleganta interiörer fyllda med
naturligt ljus.

Exklusiva bekvämligheter i området inkluderar en central saltvattenpool för
familjenöje och en infinitypool för avkoppling, ett spacenter med uppvärmd
inomhuspool, bastu och hydromassagestrålar samt ett gym och fitnessstudio för de
boende.

Andra bekvämligheter inkluderar en privat biograf för filmvisningar för familj och
vänner, ett sällskapsrum med fullt utrustat kök för evenemang och, när det är dags
att arbeta, finns det mötesrum, höghastighetsinternet och kontorsfaciliteter i
affärscentret. Dessutom inkluderar priset för bostäderna en parkeringsplats och ett
förråd.

Kontakta oss för mer information om tillgängliga bostäder i detta exceptionella
bostadsområde på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlg59863

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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